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新人男子第68回　西播高等学校駅伝競走大会 審 判 長:奥道　利浩
新人女子第30回　西播高等学校駅伝競走大会 記録主任:敏森　勝也
主　催:兵庫県高等学校体育連盟西播支部
後 援:神戸新聞社　姫路市教育委員会
コース:網干なぎさ公園-人口島-日本触媒周回コース
日付:2016- 2-21 最終コール:09:45 競技開始:10:00

**********************************************************************************************************
*男子ｵｰﾌﾟﾝ 駅伝 総合記録表 [第7区 ( 5.0 通過順位順] *
**********************************************************************************************************

第1区 ( 10.000 km) 第2区 ( 3.000 km) 第3区 ( 8.1075 km) 第4区 ( 8.0875 km) 第5区 ( 3.000 km) 第6区 ( 5.000 km) 第7区 ( 5.000 km)
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 10.000km 3.000㎞ 8.1075㎞ 8.0875km 3.000km 5.000㎞ 5.000km
RNK TIME No. TEAM NAME
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
1 2:16:27 156 川西緑台 古海　 航(2) 山本　泰輔(2) 荒井　祐人(2) 山下　大智(2) 山中　弘貴(1) 東　諒太朗(1) 柳原　 隼(1)

ｶﾜﾆｼﾐﾄﾞﾘﾀﾞｲ ﾌﾙﾐ ﾜﾀﾙ ﾔﾏﾓﾄ　ﾀｲｽｹ ｱﾗｲ ﾕｳﾄ ﾔﾏｼﾀ ﾀﾞｲﾁ ﾔﾏﾅｶ ﾋﾛﾀｶ ｱｽﾞﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾊﾔﾄ
ｶﾜﾆｼﾐﾄﾞﾘﾀﾞｲ ( 1) 30:48 ( 1) 40:43 ( 1) 1:06:06 ( 1) 1:32:34 ( 1) 1:42:27 ( 1) 1:59:13 ( 1) 2:16:27

( 1) 30:48 ( 5) 9:55 ( 1) 25:23 ( 2) 26:28 ( 2) 9:53 ( 5) 16:46 ( 8) 17:14
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
2 2:18:29 112 倉敷 水玉　康太(2) 脇本　　岳(1) 前田　晃伸(2) 合田　　椋(1) 内田　尚利(1) 北野　太翔(1) 田中　凌雅(1)

ｸﾗｼｷ ﾐｽﾞﾀﾏ ｺｳﾀ ﾜｷﾓﾄ ﾀｹﾙ ﾏｴﾀﾞ ｱｷﾉﾌﾞ ｺﾞｳﾀﾞ ﾘｮｳ ｳﾁﾀﾞ ﾅｵｷ ｷﾀﾉ ﾀｲｶﾞ ﾀﾅｶ ﾘｮｳｶﾞ
ｸﾗｼｷ ( 3) 32:21 ( 2) 42:01 ( 3) 1:08:35 ( 2) 1:34:42 ( 2) 1:46:20 ( 2) 2:02:11 ( 2) 2:18:29

( 3) 32:21 ( 1) 9:40 ( 4) 26:34 ( 1) 26:07 ( 22) 11:38 ( 1) 15:51 ( 2) 16:18
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
3 2:19:49 129 滝川 前田　泰志(1) 渡邊　　厘(2) 清水　勝彦(2) 檀野　裕希(2) 古満　 敬(1) 柴田　栗佑(1) 武政　光海(2)

ﾀｷｶﾞﾜ ﾏｴﾀﾞ ﾀｲｼ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾝ ｼﾐｽﾞ ｶﾂﾋｺ ﾀﾞﾝﾉ ﾕｳｷ ｺﾏ ﾀｶｼ ｼﾊﾞﾀ ｸﾘｽｹ ﾀｹﾏｻ ｱｷﾐ
ﾀｷｶﾞﾜ ( 10) 33:13 ( 6) 43:27 ( 4) 1:09:48 ( 4) 1:36:42 ( 3) 1:46:32 ( 3) 2:03:13 ( 3) 2:19:49

( 10) 33:13 ( 9) 10:14 ( 3) 26:21 ( 5) 26:54 ( 1) 9:50 ( 4) 16:41 ( 5) 16:36
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
4 2:19:54 213 飾磨工Ｂ 森川　康汰(1) 宮田　　亮(1) 砂田　蓮弥(1) 山下　　絋(2) 小野　　翼(1) 中島　遥貴(1) 梅本　知史(2)

ｼｶﾏｺｳｷﾞｮｳ ﾓﾘｶﾜ ｺｳﾀ ﾐﾔﾀ ﾘｮｳ ｽﾅﾀﾞ ﾚﾝﾔ ﾔﾏｼﾀ ｺｳ ｵﾉ ﾂﾊﾞｻ ﾅｶｼﾏ ﾕｳｷ ｳﾒﾓﾄ ﾄﾓﾌﾐ
ｼｶﾏｺｳｷﾞｮｳ ( 4) 32:39 ( 4) 42:26 ( 5) 1:09:52 ( 6) 1:37:26 ( 6) 1:47:19 ( 5) 2:03:52 ( 4) 2:19:54

( 4) 32:39 ( 3) 9:47 ( 12) 27:26 ( 11) 27:34 ( 2) 9:53 ( 2) 16:33 ( 1) 16:02
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
5 2:20:57 123 兵庫 高橋　佑輔(1) 木﨑　勇樹(1) 田上　雄士(2) 楢崎　涼平(2) 上坂　創一(1) 中村　弘和(1) 土肥　 誠(2)

ﾋｮｳｺﾞ ﾀｶﾊｼ ﾕｳｽｹ ｷｻﾞｷ ﾕｳｷ ﾀｶﾞﾐ ﾕｳﾄ ﾅﾗｻｷ ﾘｮｳﾍｲ ｳｴｻｶ ｿｳｲﾁ ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｶｽﾞ ﾄﾋ ﾏｺﾄ
ﾋｮｳｺﾞ ( 2) 32:01 ( 3) 42:19 ( 2) 1:08:32 ( 3) 1:35:36 ( 5) 1:47:02 ( 4) 2:03:39 ( 5) 2:20:57

( 2) 32:01 ( 10) 10:18 ( 2) 26:13 ( 6) 27:04 ( 20) 11:26 ( 3) 16:37 ( 10) 17:18
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
6 2:21:10 127 県西宮 德丸　晴紀(2) 大川　 駿(1) 安井聡一朗(1) 宇都宮智章(1) 栫　 隼斗(1) 下條　 一(1) 秋山　景哉(1)

ｹﾝﾆｼﾉﾐﾔ ﾄｸﾏﾙ ﾊﾙｷ ｵｵｶﾜ ｼｭﾝ ﾔｽｲ ｿｳｲﾁﾛｳ ｳﾂﾉﾐﾔ ﾄﾓｱｷ ｶｺｲ ﾊﾔﾄ ｼﾓｼﾞｮｳ ﾊｼﾞﾒ ｱｷﾔﾏ ｹｲﾔ
ｹﾝﾆｼﾉﾐﾔ ( 5) 32:48 ( 5) 42:52 ( 6) 1:09:56 ( 5) 1:37:00 ( 4) 1:47:00 ( 6) 2:03:54 ( 6) 2:21:10

( 5) 32:48 ( 8) 10:04 ( 9) 27:04 ( 6) 27:04 ( 4) 10:00 ( 7) 16:54 ( 9) 17:16
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
7 2:21:54 140 北摂三田Ａ 天野　雅士(1) 植田　裕也(1) 植田　智也(1) 塚本　真広(1) 新宅　哲平(2) 寺田　伊織(1) 山畠　一晃(2)

ﾎｸｾﾂｻﾝﾀﾞ ｱﾏﾉ ﾏｻｼ ｳｴﾀﾞ ﾕｳﾔ ｳｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ ﾂｶﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ ｼﾝﾀｸ ﾃｯﾍﾟｲ ﾃﾗﾀﾞ ｲｵﾘ ﾔﾏﾊﾀ ｶｽﾞｱｷ
ﾎｸｾﾂｻﾝﾀﾞ ( 13) 33:40 ( 11) 43:36 ( 7) 1:10:10 ( 9) 1:38:10 ( 9) 1:48:20 ( 7) 2:05:07 ( 7) 2:21:54

( 13) 33:40 ( 6) 9:56 ( 4) 26:34 ( 14) 28:00 ( 5) 10:10 ( 6) 16:47 ( 6) 16:47
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
8 2:22:06 104 星陵 森本　風太(1) 壷坂　 嶺(1) 鍋川　友吾(2) 的場　亮太(1) 中村　成希(2) 上田　敦也(1) 板野　剛志(2)

ｾｲﾘｮｳ ﾓﾘﾓﾄ ﾌｳﾀ ﾂﾎﾞｻﾞｶ ﾘｮｳ ﾅﾍﾞｶﾜ ﾕｳｺﾞ ﾏﾄﾊﾞ ﾘｮｳﾀ ﾅｶﾑﾗ ﾅﾙｷ ｳｴﾀﾞ ｱﾂﾔ ｲﾀﾉ ﾂﾖｼ
ｾｲﾘｮｳ ( 15) 33:48 ( 8) 43:33 ( 9) 1:10:56 ( 7) 1:37:29 ( 8) 1:48:04 ( 9) 2:05:38 ( 8) 2:22:06

( 15) 33:48 ( 2) 9:45 ( 11) 27:23 ( 3) 26:33 ( 9) 10:35 ( 10) 17:34 ( 4) 16:28
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
9 2:22:20 101 神港学園 村上　 州(2) 中野　雄登(1) 北川　一樹(1) 小川慎ノ介(1) 倉光　壮郎(1) 大山　祥希(1) 糸瀬　 翼(2)

ｼﾝｺｳｶﾞｸｴﾝ ﾑﾗｶﾐ ｼｭｳ ﾅｶﾉ ﾕｳﾄ ｷﾀｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ ｵｶﾞﾜ ｼﾝﾉｽｹ ｸﾗﾐﾂ ﾀｹﾛｳ ｵｵﾔﾏ ﾖｼｷ ｲﾄｾ ﾂﾊﾞｻ
ｼﾝｺｳｶﾞｸｴﾝ ( 9) 33:09 ( 10) 43:36 ( 8) 1:10:11 ( 8) 1:37:34 ( 7) 1:47:55 ( 8) 2:05:26 ( 9) 2:22:20

( 9) 33:09 ( 13) 10:27 ( 6) 26:35 ( 10) 27:23 ( 8) 10:21 ( 8) 17:31 ( 7) 16:54
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
10 2:25:57 502 淳心上郡 西山　隆将(1) 宮地　壯和(2) 福田　幸平(2) 薮下　温司(1) 金澤　　蓮(2) 田先　立弥(1) 高祖賢治郎(1)

ｼﾞｭﾝｼﾝｶﾐｺﾞｵﾘ ﾆｼﾔﾏ ﾀｶﾏｻ ﾐﾔｼﾞ ｿﾗ ﾌｸﾀﾞ ｺｳﾍｲ ﾔﾌﾞｼﾀ ｱﾂｼ ｶﾅｻﾞﾜ ﾚﾝ ﾀｻｷ ﾀﾂﾔ ｺｳｿ ｹﾝｼﾞﾛｳ
ｼﾞｭﾝｼﾝｶﾐｺﾞｵﾘ ( 16) 34:11 ( 16) 44:35 ( 10) 1:11:25 ( 10) 1:38:46 ( 10) 1:49:04 ( 10) 2:06:41 ( 10) 2:25:57

( 16) 34:11 ( 11) 10:24 ( 7) 26:50 ( 8) 27:21 ( 7) 10:18 ( 11) 17:37 ( 19) 19:16
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
11 2:26:38 135 関学 水迫　龍志(1) 谷内　勇太(1) 吉田　圭吾(2) 佐藤　雄飛(1) 菊池　　圭(1) 東　　勇希(2) 西本　圭太(1)

ｶﾝｶﾞｸ ﾐｽﾞｻｺ ﾘｭｳｼﾞ ﾀﾆｳﾁ ﾕｳﾀ ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ ｻﾄｳ ﾕｳﾋ ｷｸﾁ ｹｲ ｱｽﾞﾏ ﾕｳｷ ﾆｼﾓﾄ ｹｲﾀ
ｶﾝｶﾞｸ ( 19) 34:30 ( 14) 44:24 ( 15) 1:12:48 ( 12) 1:40:10 ( 16) 1:52:24 ( 13) 2:10:11 ( 11) 2:26:38

( 19) 34:30 ( 4) 9:54 ( 16) 28:24 ( 9) 27:22 ( 23) 12:14 ( 12) 17:47 ( 3) 16:27
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
12 2:27:24 108 津名 平見　滉輝(1) 上坂　聖馬(1) 栗山　拓人(2) 坂本　　崇(2) 大杖　亮輔(1) 磯部　貴久(2) 蛸積　翔斗(2)

ﾂﾅ ﾋﾗﾐ ｺｳｷ ｳｴｻｶ ｾｲﾏ ｸﾘﾔﾏ ﾀｸﾄ ｻｶﾓﾄ ﾀｶｼ ｵｵﾂｴ ﾘｮｳｽｹ ｲｿﾍﾞ ﾀｶﾋｻ ﾀｺﾂﾞﾐ ｼｮｳﾄ
ﾂﾅ ( 12) 33:39 ( 15) 44:25 ( 17) 1:13:02 ( 11) 1:39:41 ( 11) 1:50:51 ( 12) 2:09:52 ( 12) 2:27:24

( 12) 33:39 ( 16) 10:46 ( 18) 28:37 ( 4) 26:39 ( 15) 11:10 ( 21) 19:01 ( 13) 17:32
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
13 2:27:39 151 葺合 中島　 航(2) 和田　 開(2) 小曽根雅人(1) 長谷川優太(2) 岡野　敏明(1) 結城　太智(1) 有年　克騎(1)

ﾌｷｱｲ ﾅｶｼﾞﾏ ﾜﾀﾙ ﾜﾀﾞ ｶｲ ｺｿﾈ ﾏｻﾄ ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳﾀ ｵｶﾉ ﾄｼｱｷ ﾕｳｷ ﾀｲﾁ ｱﾘﾄｼ ｶﾂｷ
ﾌｷｱｲ ( 14) 33:47 ( 17) 44:36 ( 12) 1:12:06 ( 13) 1:40:22 ( 13) 1:51:35 ( 11) 2:09:33 ( 13) 2:27:39

( 14) 33:47 ( 17) 10:49 ( 13) 27:30 ( 15) 28:16 ( 16) 11:13 ( 15) 17:58 ( 17) 18:06
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
14 2:28:02 501 姫網市神 上野　拓貴(1) 髙木　陽太(1) 森口　勇輝(2) 黒田圭一郎(1) 井上　晃輔(2) 石川　翔生(1) 青田　哲平(2)

ﾋﾒｼﾞｱﾎﾞｼｲﾁｶﾜｶﾝｻﾞｷ ｳｴﾉ ﾋﾛｷ ﾀｶｷ ﾖｳﾀ ﾓﾘｸﾞﾁ ﾕｳｷ ｸﾛﾀﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ ｲﾉｳｴ ｺｳｽｹ ｲｼｶﾜ ｼｮｳｷ ｱｵﾀ ﾃｯﾍﾟｲ
ﾋﾒｼﾞｱﾎﾞｼｲﾁｶﾜｶﾝｻﾞｷ ( 8) 33:07 ( 7) 43:32 ( 13) 1:12:26 ( 15) 1:41:00 ( 15) 1:52:13 ( 14) 2:10:11 ( 14) 2:28:02

( 8) 33:07 ( 12) 10:25 ( 22) 28:54 ( 17) 28:34 ( 16) 11:13 ( 15) 17:58 ( 15) 17:51
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
15 2:28:16 152 夢野台 黒田　涼介(1) 田中　晟珠(1) 横川　和輝(1) 黒田　大翔(2) 白井　佑汰(2) 岡田　拓途(1) 尾崎　雄一(1)

ﾕﾒﾉﾀﾞｲ ｸﾛﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ ﾀﾅｶ ｾｲｼﾞｭ ﾖｺｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ ｸﾛﾀﾞ ﾋﾛﾄ ｼﾗｲ ﾕｳﾀ ｵｶﾀﾞ ﾀｸﾄ ｵｻﾞｷ ﾕｳｲﾁ
ﾕﾒﾉﾀﾞｲ ( 18) 34:24 ( 19) 45:29 ( 16) 1:12:49 ( 14) 1:40:48 ( 12) 1:51:26 ( 15) 2:10:12 ( 15) 2:28:16

( 18) 34:24 ( 23) 11:05 ( 10) 27:20 ( 13) 27:59 ( 10) 10:38 ( 20) 18:46 ( 16) 18:04
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
16 2:30:23 118 須磨東 新郷　良太(2) 十川　尚史(2) 中谷　健生(2) 大西　祐輝(1) 木村　公貴(1) 山下　怜恩(1) 五島　和徳(2)

ｽﾏﾋｶﾞｼ ｼﾝｺﾞｳ ﾘｮｳﾀ ｿｶﾞﾜ ﾋｻｼ ﾅｶﾀﾆ ﾀｹﾙ ｵｵﾆｼ ﾕｳｷ ｷﾑﾗ ｺｳｷ ﾔﾏｼﾀ ﾚｵﾝ ｺﾞﾄｳ ｶｽﾞﾉﾘ
ｽﾏﾋｶﾞｼ ( 23) 35:35 ( 23) 46:39 ( 18) 1:13:34 ( 18) 1:43:16 ( 17) 1:54:25 ( 16) 2:12:43 ( 16) 2:30:23

( 23) 35:35 ( 22) 11:04 ( 8) 26:55 ( 21) 29:42 ( 14) 11:09 ( 17) 18:18 ( 14) 17:40
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
17 2:30:31 148 御影 奥野　 薫(1) 高田幸太郎(1) 藤原　俊史(2) 藤原　誠一(1) 小泉　春樹(2) 京峯　 翼(2) 松岡　巧磨(2)

ﾐｶｹﾞ ｵｸﾉ ｶｵﾙ ﾀｶﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ ﾌｼﾞﾊﾗ ｼｭﾝｼﾞ ﾌｼﾞﾜﾗ　ｾｲｲﾁ ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ ｷｮｳﾐﾈ ﾂﾊﾞｻ ﾏﾂｵｶ ﾀｸﾏ
ﾐｶｹﾞ ( 25) 36:17 ( 25) 47:49 ( 22) 1:15:45 ( 19) 1:44:13 ( 19) 1:55:12 ( 18) 2:13:08 ( 17) 2:30:31

( 25) 36:17 ( 26) 11:32 ( 15) 27:56 ( 16) 28:28 ( 12) 10:59 ( 14) 17:56 ( 11) 17:23
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
18 2:32:37 159 神戸第一 菅原　 新(2) 松田　東也(2) 山口　竜弥(1) 東根　英樹(1) 花田麟太郎(1) 矢倉　優樹(2) 達山　将大(2)

ｺｳﾍﾞﾀﾞｲｲﾁ ｽｶﾞﾊﾗ ｱﾗﾀ ﾏﾂﾀﾞ ﾄｳﾔ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳﾔ ﾋｶﾞｼﾈ ﾋﾃﾞｷ ﾊﾅﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾔｸﾞﾗ ﾕｳｷ ﾀﾂﾔﾏ ﾏｻﾋﾛ
ｺｳﾍﾞﾀﾞｲｲﾁ ( 21) 35:02 ( 20) 45:41 ( 19) 1:14:26 ( 17) 1:43:14 ( 18) 1:54:28 ( 17) 2:12:47 ( 18) 2:32:37

( 21) 35:02 ( 14) 10:39 ( 19) 28:45 ( 18) 28:48 ( 18) 11:14 ( 18) 18:19 ( 20) 19:50
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
19 2:34:51 139 神戸 森田　　蓮(2) 堀口　翔平(2) 仲田　吉孝(1) 矢部　清隆(2) 吉川　智晴(1) 上畑　祐介(1) 清水　敦史(1)

ｺｳﾍﾞ ﾓﾘﾀ ﾚﾝ ﾎﾘｸﾞﾁ ｼｮｳﾍｲ ﾅｶﾀ ﾖｼﾀｶ ﾔﾍﾞ ｷﾖﾀｶ ﾖｼｶﾜ ﾄﾓﾊﾙ ｳｴﾊﾀ ﾕｳｽｹ ｼﾐｽﾞ ｱﾂﾋﾄ
ｺｳﾍﾞ ( 20) 34:54 ( 21) 45:53 ( 23) 1:17:02 ( 21) 1:46:10 ( 21) 1:57:18 ( 20) 2:15:49 ( 19) 2:34:51

( 20) 34:54 ( 20) 10:59 ( 25) 31:09 ( 19) 29:08 ( 13) 11:08 ( 19) 18:31 ( 18) 19:02
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
20 2:36:15 503 六甲ｱｲﾗﾝﾄﾞ神戸 龍野　雄太(2) 三宅　永遠(2) 奥村　祐紀(2) 習田　真詩(1) 小西　快人(2) 西田　颯汰(1) 藤本　佑真(1)

ﾛｸｱｲｺｳﾍﾞ ﾀﾂﾉ ﾕｳﾀ ﾐﾔｹ ﾄﾜ ｵｸﾑﾗ ﾕｳｷ ｼｭｯﾀ ﾏｻｼ ｺﾆｼ ｶｲﾄ ﾆｼﾀﾞ ｿｳﾀ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾏ
ﾛｸｱｲｺｳﾍﾞ ( 17) 34:16 ( 18) 45:18 ( 20) 1:14:40 ( 20) 1:45:12 ( 20) 1:56:38 ( 19) 2:14:32 ( 20) 2:36:15

( 17) 34:16 ( 21) 11:02 ( 23) 29:22 ( 23) 30:32 ( 20) 11:26 ( 13) 17:54 ( 22) 21:43
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
21 2:38:06 158 村野工 古津 慶悟(2) 山中 彰馬(2) 藤本 航輝(1) 山根 巧(2) 笠木 大輔(1) 北田 直哉(2) 岸 哲平(2)

ﾑﾗﾉｺｳｷﾞｮｳ ﾌﾙﾂ ｹｲｺﾞ ﾔﾏﾅｶ ｼｮｳﾏ ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｳｷ ﾔﾏﾈ ﾀｸﾐ ｶｻｷﾞ ﾀﾞｲｽｹ ｷﾀﾀﾞ ﾅｵﾔ ｷｼ ﾃｯﾍﾟｲ
ﾑﾗﾉｺｳｷﾞｮｳ ( 22) 35:32 ( 24) 46:57 ( 24) 1:17:04 ( 22) 1:47:14 ( 22) 1:58:35 ( 21) 2:18:08 ( 21) 2:38:06

( 22) 35:32 ( 25) 11:25 ( 24) 30:07 ( 22) 30:10 ( 19) 11:21 ( 22) 19:33 ( 21) 19:58
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

103 長田 嘉藤　悟志(2) 小澤　志峰(2) 大淵鷹之介(1) 中西　　惇(2) 中野慎一朗(1) 中尾　友哉(1) 竹内　　颯(1)
ﾅｶﾞﾀ ｶﾄｳ ｻﾄｼ ｺｻﾞﾜ ｼﾎｳ ｵｵﾌﾁ ﾖｳﾉｽｹ ﾅｶﾆｼ ｼﾞｭﾝ ﾅｶﾉ ｼﾝｲﾁﾛｳ ﾅｶｵ ﾕｳﾔ ﾀｹｳﾁ ｿｳ
ﾅｶﾞﾀ

X ( 27) 12:24 ( 21) 28:51 ( 12) 27:39 ( 6) 10:16 ( 9) 17:32 ( 11) 17:23
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

12 飾磨 吉田　帆貴(2) 大橋　優雅(2) 長岡　哲太(1)
ｼｶﾏ ﾖｼﾀﾞ ﾎﾀﾞｶ ｵｵﾊｼ ﾕｳﾏ ﾅｶﾞｵｶ ﾃｯﾀ
ｼｶﾏ ( 7) 32:52 ( 13) 44:03 ( 14) 1:12:30

( 7) 32:52 ( 24) 11:11 ( 17) 28:27 ! ! ! !
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

113 須磨友が丘 柏木　尚貴(2) 福田　龍一(2)
ｽﾏﾄﾓｶﾞｵｶ ｶｼﾜｷﾞ ﾅｵｷ ﾌｸﾀﾞ ﾘｭｳｲﾁ
ｽﾏﾄﾓｶﾞｵｶ ( 11) 33:32 ( 9) 43:34

( 11) 33:32 ( 7) 10:02 ! ! ! ! !
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

141 北摂三田Ｂ 河野　光希(1) 柳本　悠登(2) 福江　航太(2)
ﾎｸｾﾂｻﾝﾀﾞ ｺｳﾉ ｺｳｷ ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾕｳﾄ ﾌｸｴ ｺｳﾀ
ﾎｸｾﾂｻﾝﾀﾞ ( 24) 35:45 ( 22) 46:26 ( 21) 1:15:11

( 24) 35:45 ( 15) 10:41 ( 19) 28:45 ! ! ! !
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

142 三田 上山　翔大(1) 岡本　晴樹(2) 永井真之介(1)
ｻﾝﾀﾞ ｳｴﾔﾏ ｼｮｳﾀ ｵｶﾓﾄ ﾊﾙｷ ﾅｶﾞｲ ｼﾝﾉｽｹ
ｻﾝﾀﾞ ( 26) 37:04 ( 26) 47:55 ( 25) 1:19:52

( 26) 37:04 ( 18) 10:51 ( 26) 31:57 ! ! ! !
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

157 神戸鈴蘭台 小西　孝太(2) 稲葉　晃平(2) 三方　晴生(2) 境谷　惠都(1) 高橋　大樹(1)
ｺｳﾍﾞｽｽﾞﾗﾝﾀﾞｲ ｺﾆｼ ｺｳﾀ ｲﾅﾊﾞ ｺｳﾍｲ ﾐｶﾀ ﾊﾙｷ ｻｶｲﾀﾆ ｹｲﾄ ﾀｶﾊｼ ﾋﾛｷ
ｺｳﾍﾞｽｽﾞﾗﾝﾀﾞｲ ( 6) 32:50 ( 12) 43:48 ( 11) 1:11:36 ( 16) 1:41:06 ( 14) 1:51:45

( 6) 32:50 ( 19) 10:58 ( 14) 27:48 ( 20) 29:30 ( 11) 10:39 ! !
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

区間記録 [ 30:27] [ 8:51] [ 24:18] [ 24:49] [ 8:32] [ 14:57] [ 14:41]
---- --------- ---- ----------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

!…区間未完走 Did Not Finish X…区間走者失格 Disqualify


